
Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61394-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Znaki drogowe
2023/S 022-061394

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko – Pomorskie Pl. Teatralny 2, 87 – 100 Toruń w imieniu którego działa 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy
Krajowy numer identyfikacyjny: 9561969536
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 80
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 85-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kominiak
E-mail: zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 523705718
Faks:  +48 523705716
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdw-bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa znaków drogowych oraz słupków prowadzących dla jednostek administrowanych przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Bydgoszczy w 2023 r., z podziałem na dwie części.
Numer referencyjny: ZDW.N4.361.74.2022

II.1.2) Główny kod CPV
34992200 Znaki drogowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl
http://bip.zdw-bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

2 / 6

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy (Załącznik nr 3 do SWZ), Opis przedmiotu 
zamówienia (Załącznik nr 4 do SWZ), Kosztorysy ofertowe (Załącznik nr 8.1a – 8.1f lub 8.2a – 8.2e do SWZ – 
stosownie do części zamówienia na którą wykonawca składa ofertę) oraz Szczegółowe specyfikacje techniczne 
(Załącznik nr 9 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 587 527.88 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część zamówienia nr 1 – dotyczy dostawy znaków drogowych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34992200 Znaki drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy (Załącznik nr 3 do SWZ), Opis przedmiotu 
zamówienia (Załącznik nr 4 do SWZ), Kosztorysy ofertowe (Załącznik nr 8.1a – 8.1f lub 8.2a – 8.2e do SWZ – 
stosownie do części zamówienia na którą wykonawca składa ofertę) oraz Szczegółowe specyfikacje techniczne 
(Załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Warunki oraz zasady skorzystania z prawa opcji zostały określone w § 3 Wzoru umowy (Załącznik nr 3 do 
SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część zamówienia nr 2 – dotyczy dostawy słupków drogowych.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34928460 Słupki drogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

3 / 6

Województwo kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy (Załącznik nr 3 do SWZ), Opis przedmiotu 
zamówienia (Załącznik nr 4 do SWZ), Kosztorysy ofertowe (Załącznik nr 8.1a – 8.1f lub 8.2a – 8.2e do SWZ – 
stosownie do części zamówienia na którą wykonawca składa ofertę) oraz Szczegółowe specyfikacje techniczne 
(Załącznik nr 9 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Warunki oraz zasady skorzystania z prawa opcji zostały określone w § 3 Wzoru umowy (Załącznik nr 3 do 
SWZ).

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 236-681985

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część zamówienia nr 1 – dotyczy dostawy znaków drogowych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:681985-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

4 / 6

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ERPLAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Witebska 27
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-778
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 655 455.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 516 895.43 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Część zamówienia nr 2 – dotyczy dostawy słupków drogowych.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ERPLAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Adres pocztowy: ul. Witebska 27
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-778
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 95 094.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 70 632.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

5 / 6

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku
do których zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w:
1) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ;
3) art. 5k rozporządzenia rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) 
nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie.
2. Dodatkowo z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 1, 5, pkt 7, pkt 8 oraz pkt 10 ustawy Pzp. Pozostałe 
informacje w rozdziale VII SWZ.
3. Do oferty Wykonawca dołącza Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (zwany dalej „JEDZ”), jako 
dowód potwierdzający, na dzień składnia ofert, brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, który tymczasowo zastępuje wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.
4. W Części IV Zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji 
(Sekcja α), bez wypełniania poszczególnych Sekcji A, B, C i D.
5. 2. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa
w art. 139 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
6. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli 
środku publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, 
nie zostały mu przyznane.
7.W przypadku, w którym cena oferty Wykonawcy uznana za najkorzystniejszą będzie przewyższała środki 
zabezpieczone w budżecie, i Zamawiający nie będzie mógł jej zwiększyć, Zamawiający zastrzega ograniczenie 
zakresu zamówienia – poprzez rezygnację z jednego lub większej ilości odcinków realizacyjnych, określonych w 
Rozdziale III Część I ust. 2 pkt 2) SWZ i udzielenie zamówienia w ograniczonym zakresie.
8. Wszystkie pozostałe informacje w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostały zamieszczone w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami, dotyczy również kryteriów i zasad oceny ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S22
31/01/2023
61394-2023-PL

6 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub treści SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
5. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 ustawy Pzp.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/01/2023

31/01/2023 S22
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

